
w///I

Uchwała Nr XVII/146/2021 
Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 18 maja 2021 r.

w sprawie udzielenia dotacji w roku 2021 na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie art. 81 ust.l ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 710), w związku z § 7 ust. 1- 3 Uchwały Nr 1X781/2007 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 

29 sierpnia 2007 r. w sprawie określenia zasad dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 12października 2007 r. Nr 103poz. 1775) - Rada Miejska w Moryniu uchwala, 

co następuje:

§ 1. Udziela dotację z budżetu Gminy Moryń w łącznej wysokości 35.000,- zł, z przeznaczeniem 

na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie gminy Moryń, nie stanowiących jej własności, 

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Środki stanowiące wydatek o charakterze majątkowym na realizację niniejszego zobowiązania 

finansowego znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Moryniu w dziale 921, 

rozdziale 92120, § 6570.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 1/tady

•zysztpf Konecki



Załącznik 
do Uchwały Nr XVII/146/2021 

Rady Miejskiej w Moryniu 
z dnia 18 maja 2021 r.

Wykaz wniosków
o przyznanie dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie gminy Moryń, niestanowiących jej 

własności.

L.p. Obiekt Wnioskodawca Zakres rzeczowy 
wskazany we wniosku Kwota dotacji

1. Pałac w Gądnie 
(A-1039) Magdalena Bieniek

Zabezpieczenie ścian 
zewnętrznych ruiny pałacu 

zgodnie z projektem
5.000,-zł

2. Kościół parafialny 
pw. Chrystusa Króla 

w Witnicy 
(A-999)

Parafia 
Rzymskokatolicka 

pw. Chrystusa Króla 
w Witnicy

Naprawa konstrukcji 
i wykonanie pokrycia 
dachowego kościoła 

parafialnego w Witnicy

20.000,- zł

3. Kościół filialny pw. 
Św. Wojciecha w 

Mirowie 
(A-970)

Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw. Maksymiliana 

Marii Kolbe 
w Godkowie

Kontynuacja prac 
remontowych drewnianej 
wewnętrznej konstrukcji 
wieży i wymiana tynków 

zewnętrznych oraz remont 
elewacji zachodniej kościoła 

w Mirowie

10.000,- zł

RAZEM: 35.000,- zł



Uzasadnienie.

Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, Rada Miejska 

w trybie określonym w odrębnej uchwale - ma możliwość udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. Podjęta w 2007 r. 

Uchwała Nr IX/81/2007 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie określenia 

zasad dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, w §2 ust. 2 pkt 7-9 daje możliwość dofinansowania prac 

określonych we wnioskach zainteresowanych właścicieli zabytkowych obiektów.


